
5. Edycja Warszawskiej Ligi Lekkoatletycznej 2020 
WARSZAWA, 22-23.08.2020 

22.08.2020 
 MĘŻCZYŹNI/MEN 
60 metrów chłopców 
 1 JAGNYZIAK Oliwier 23.06.2010 UKS Sprint 2020 Warszawa  8.94      
 2 OBŁĘKOWSKI Oskar 09.05.2008 KS Atak Agrykola Warszawa  9.04 
 2 OLEJNIK Mikołaj 09.09.2007 UKS Filipides Teresin  9.28  PB    
 4 OKULSKI Miłosz 21.05.2007 RK Athletics Warszawa  9.28      
 5 WOLSKI Wojciech 26.09.2008 KS Atak Agrykola Warszawa  10.08      
 6 RZEPKA Szymon 30.07.2008 KS Warszawianka W-wa  10.40      
Rzut oszczepem M U18 (700) 
 1 KUSZNIER Adrian 12.09.2003 KS Podlasie Białystok PD 47.55 PB  
Rzut oszczepem M U16 (600) 
 1 KIEŁBIOWSKI Szymon 08.09.2005 RLTL ZTE Radom  37.65 
Skok o tyczce mężczyzn 
 1 GAWENDA Michał 15.06.2005 OKS Skra Warszawa  4.80 
 2 TOMALIK Damian 27.12.1993 AZS-AWF Warszawa  4.60   
 3 PIWOWARSKI Jakub 23.03.1998 AZS-AWF Warszawa  4.30 
 4 GAWŁOWSKI Jakub 21.07.2000 KS AZS AWF Wrocław DS 4.20 
 SZEWCZYK Stanisław 13.03.1997 AZS-AWF Warszawa  NM 
Skok w dal dzieci 
 1 JAGNYZIAK Oliwier 23.06.2010 UKS Sprint 2020 Warszawa  4.36 
 2 OBŁĘKOWSKI Oskar 09.05.2008 UKS Sprint 2020 Warszawa  4.35 
 3 OKULSKI Miłosz 21.05.2007 RK Athletics Warszawa  4.25 
 4 OLEJNIK Mikołaj 09.09.2007 UKS Filipides Teresin  4.17 
 5 WOLSKI Wojciech 26.09.2008 KS Atak Agrykola Warszawa  3.33 
 
 KOBIETY/WOMEN 
60 metrów dziewcząt 
 Bieg 1/ 2 13:04 
 1 WIESZTORT Laura 20.08.2008 UKS Sprint 2020 Warszawa  8.52      
 2 KOPEĆ Letycja 14.04.2008 UKS Sprint 2020 Warszawa  8.77      
 3 ROMANÓW Iga 01.01.2007 UKS Sprint 2020 Warszawa  9.40      
 4 SZYMCZAK Karolina 01.01.2007 UKS Sprint 2020 Warszawa  9.51      
 5 KOPEĆ Liwia 14.04.2008 UKS Sprint 2020 Warszawa  9.53      
 6 NIEPOSTYN Barbara 04.04.2008 UKS Sprint 2020 Warszawa  10.00      
 7 KARCZEWSKA Marta 28.01.2008 UKS Sprint 2020 Warszawa  10.55      
 Bieg 2/ 2 13:07 
 1 MAJEWSKA Amelia 01.01.2010 UKS Sprint 2020 Warszawa  11.06      
 2 STĘPNIAK Lena 01.01.2010 UKS Sprint 2020 Warszawa  11.62      
Rzut oszczepem K U18 (500) 
 1 PRYGIEL Martyna 05.02.2003 RLTL ZTE Radom  39.20 
 2 ŻUCHOWSKA Natalia 26.04.2003 RLTL ZTE Radom  28.20 
Rzut oszczepem kobiet (600) 
 1 HAJDROWSKA Joanna 28.08.1999 RLTL ZTE Radom  48.97 SB  
 2 STYŚ Agata 13.03.2001 SKS Feniks Siedlce  42.52 SB  
 3 WALCZAK Malwina 24.11.2002 RLTL ZTE Radom  26.33 PB  
 4 RĄCZKA Julia 21.06.2002 UKS Gepard Warszawa  21.23 
Rzut oszczepem młodziczek (400) 
 1 BIELECKA Maja 20.12.2007 RLTL ZTE Radom  28.40    
 2 WAŚNIEWSKA Zofia 17.12.2007 RLTL ZTE Radom  19.02 
Skok o tyczce kobiet 
 1 ŁYKO Anna 30.05.2001 MKS MOS Wrocław DS 3.80 
 2 HOFFMANN Julia 06.02.2002 AZS-AWF Warszawa  3.20 
 2 KAMIEŃ Monika 06.06.2003 AZS-AWF Warszawa  3.20 PB  
 4 MACIAK Agnieszka 04.05.1998 OKS Skra Warszawa  3.20 
 5 MC MAHON Oliwia 02.08.2003 AZS-AWF Warszawa  3.20 
 6 OLSZEWSKA Natalia 15.12.2004 OKS Skra Warszawa  3.00 
 7 SZYMANEK Maja 05.07.2000 AZS-AWF Warszawa  3.00 
 8 GOSCHORSKA Gabriela 29.05.2004 MAL-MKLA Mława  2.80 
 9 TOKARZEWSKA Zuzanna 27.07.2004 OKS Skra Warszawa  2.20 =PB  
Skok w dal dzieci 
 1 WIESZTORT Laura 20.08.2008 UKS Sprint 2020 Warszawa  4.88 
 2 SZYMCZAK Karolina 01.01.2007 UKS Sprint 2020 Warszawa  4.40 
 3 ROMANÓW Iga 01.01.2007 UKS Sprint 2020 Warszawa  4.09 
 4 KOPEĆ Letycja 14.04.2008 UKS Sprint 2020 Warszawa  3.80 
 5 KOPEĆ Liwia 14.04.2008 UKS Sprint 2020 Warszawa  3.58 
 6 NIEPOSTYN Barbara 04.04.2008 UKS Sprint 2020 Warszawa  3.51 
 7 KARCZEWSKA Marta 28.01.2008 UKS Sprint 2020 Warszawa  3.38 
 8 MAJEWSKA Amelia 01.01.2010 UKS Sprint 2020 Warszawa  3.12 
 9 STĘPNIAK Lena 01.01.2010 UKS Sprint 2020 Warszawa  2.61 
  

23.08.2020 
MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów  
 FINAŁ A -0.7 18:59 
 1 ŁUPIŃSKI Rafał 20.03.2001 KS Podlasie Białystok PD 10.77 
 2 GRZELAK Mateusz 18.01.2001 MUKS Płock  10.82 
 3 KRÓLIKOWSKI Szymon 03.09.1999 UKS Achilles Leszno WP 10.87 
 4 WOŹNIAK Szymon 10.08.1999 AZS-AWF Katowice SL 11.12 
 5 ŁAWRUSZKO Michał 04.09.1996 AZS UMCS Lublin LU 11.21 
 FINAŁ B -1.4 18:44 
 1 GRYTA Jacek 04.03.2003 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 11.39 
 2 GIZICKI Tomasz 14.06.2004 RLTL ZTE Radom  11.58 
 3 SMEKTAŁA Patryk 22.03.2003 UKS Achilles Leszno WP 11.70 
 4 LESZCZYŃSKI Mateusz 30.01.2003 MKS Pogoń Siedlce  11.74 
 5 CZTERNASTY Jan 29.09.2003 UKS Achilles Leszno WP 11.77 
 6 PRZEMYSKI Patryk 03.03.1996 KS AZS AWF Wrocław DS 11.90 
 7 PIEŃKOWSKI Michał 10.04.2004 WLKS Nowe Iganie  12.01 



 8 SZCZEPANIAK Jakub 09.01.2003 RLTL ZTE Radom  12.11 
 0.0 18:50 
 1 SZYMAŃSKI Daniel 22.05.2005 UMLKS Pegaz Opoczno LD 11.50 
 2 DANIELCZYK Dawid 29.07.2005 BKL Bełchatów LD 11.93 
 3 PYRZYŃSKI Mateusz 29.11.2005 MKS Bank BS Płońsk  12.15 
 4 BUCZYŃSKI Kacper 07.04.2006 MKS Bank BS Płońsk  12.71 
 5 KIENIGSMAN Jakub 08.01.2006 PKS Gwardia Szczytno WN 12.73 
 6 STACHERA Adam 31.03.2006 AZS-AWF Warszawa  12.86 
100 metrów  
 Bieg 1/ 7 -0.8 17:27 
 1 TRZASKA Damian 03.02.2000 MKS Bank BS Płońsk  10.76 q     
 2 GRZELAK Mateusz 18.01.2001 MUKS Płock  10.86 q     
 3 KRÓLIKOWSKI Szymon 03.09.1999 UKS Achilles Leszno WP 10.93 q =SB    
 4 ZAWADZKI Jacek 23.09.1997 OKS Skra Warszawa  11.07 q     
 5 MORZEWSKI Marceli 22.01.2000 OKS Skra Warszawa  11.10 q PB    
 6 CHROSTA Filip 27.02.2002 BKL Bełchatów LD 11.22 q     
 7 DUDEK Bartosz 25.02.1992 MKS Juvenia Białystok PD 11.35 qB     
 8 MORDAKA Mateusz 02.10.2001 UMLKS Pegaz Opoczno LD 11.44 qB     
 Bieg 2/ 7 -0.8 17:29 
 1 ŁAWRUSZKO Michał 04.09.1996 AZS UMCS Lublin LU 11.11 q SB    
 2 WOŹNIAK Szymon 10.08.1999 AZS-AWF Katowice SL 11.12 q SB    
 3 JAROSZEWICZ Ernest 04.12.1999 MKS Juvenia Białystok PD 11.23 qB     
 4 FARAJ Wiktor 02.05.2002 OKS Skra Warszawa  11.33 qB     
 5 SZYMAŃSKI Daniel 22.05.2005 UMLKS Pegaz Opoczno LD 11.40 qB     
 6 CZARNOCKI Damian 23.06.2000 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 11.47 qB     
 7 GIZICKI Tomasz 14.06.2004 RLTL ZTE Radom  11.59 qB     
 8 WŁODARCZYK Michał 10.03.1991 KU AZS AWF Poznań WP 11.70 qB     
 Bieg 3/ 7 -0.4 17:32 
 1 KORCZ Bartosz 29.09.2000 RLTL ZTE Radom  11.31 qB SB    
 2 GRYTA Jacek 04.03.2003 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 11.46 qB SB    
 3 JAWORSKI Mateusz 15.01.2002 OKS Skra Warszawa  11.48 qB SB    
 4 ZAWADZKI Tomasz 07.06.2002 AZS-AWF Warszawa  11.50 qB PB    
 5 CZTERNASTY Jan 29.09.2003 UKS Achilles Leszno WP 11.63 qB     
 6 LESZCZYŃSKI Mateusz 30.01.2003 MKS Pogoń Siedlce  11.72 qB PB    
 7 SMEKTAŁA Patryk 22.03.2003 UKS Achilles Leszno WP 11.81 qB     
 8 JENCZ Robert 10.09.2002 OŚ AZS Poznań WP 11.87      
 Bieg 4/ 7 -1.3 17:35 
 1 BILIŃSKI Damian 23.01.2002 Mazovia ProActiv Ciechanów  11.93  PB    
 2 DANIELCZYK Dawid 29.07.2005 BKL Bełchatów LD 11.98  PB    
 3 DĘBECKI Kacper 24.09.2002 GKS Wilga Garwolin  12.07      
 4 PYRZYŃSKI Mateusz 29.11.2005 MKS Bank BS Płońsk  12.10  PB    
 5 PRZEMSKI Jakub 15.07.2003 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 12.10  PB    
 6 SZCZEPANIAK Jakub 09.01.2003 RLTL ZTE Radom  12.15      
 7 PRUSIŃSKI Patryk 10.05.2003 UKS Clan Ostrołęka  12.44      
 8 BUCZYŃSKI Kacper 07.04.2006 MKS Bank BS Płońsk  12.62      
 Bieg 5/ 7 -0.4 17:39 
 1 MOLSKI Paweł 12.12.2002 OKS Skra Warszawa  12.00  SB    
 2 PIEŃKOWSKI Michał 10.04.2004 WLKS Nowe Iganie  12.17  PB    
 3 PAŁAC Maciej 01.08.2003 UKS Gepard Warszawa  12.26  SB    
 4 KOĆ Michał 16.04.2004 MKS Pogoń Siedlce  12.40  PB    
 5 MARKOWSKI Miłosz 23.06.2003 UKS Clan Ostrołęka  12.58      
 6 MIRKOWSKI Krystian 22.02.2003 RLTL ZTE Radom  12.68      
 7 WOJCIUK Michał 04.08.2004 MKS Pogoń Siedlce  12.70      
 8 CABAJ Kacper 04.01.2006 MKS Pogoń Siedlce  13.13      
 Bieg 6/ 7 -0.5 17:41 
 1 KIENIGSMAN Jakub 08.01.2006 PKS Gwardia Szczytno WN 12.76  PB    
 2 STACHERA Adam 31.03.2006 AZS-AWF Warszawa  12.87  PB    
 3 STEĆ Oliwier 18.07.2006 AZS-AWF Warszawa  12.96  PB    
 4 GIEREŁO Paweł 06.12.2004 MKS Pogoń Siedlce  13.29      
 5 JANKOWSKI Artur 10.02.2003 AZS-AWF Warszawa  13.38  PB    
 Bieg 7/ 7 -1.2 17:45 
 1 ŁUPIŃSKI Rafał 20.03.2001 KS Podlasie Białystok 10.83 
 2 KACPRZAK Adam 23.04.2001 MKS Bank BS Płońsk  11.86 
 3 SZAJNER Wojciech 18.03.2003 RLTL ZTE Radom 11.99 
 4 JASTRZĘBSKI Jakub 03.02.2005 MKS Pogoń Siedlce  12.46      
 5 SEREMAK Marcel 03.05.2005 UKS Olimp Kozienice  12.66 
200 metrów  
 Bieg 1/ 3 0.0 21:15 
 1 TRZASKA Damian 03.02.2000 MKS Bank BS Płońsk  21.35      
 2 DZIUBA Szymon 20.10.1999 AZS-AWF Warszawa  21.66  PB    
 3 KRÓLIKOWSKI Szymon 03.09.1999 UKS Achilles Leszno WP 22.14  SB    
 4 ZAWADZKI Jacek 23.09.1997 OKS Skra Warszawa  22.27  SB    
 5 JAROSZEWICZ Ernest 04.12.1999 MKS Juvenia Białystok PD 22.59      
 6 FARAJ Wiktor 02.05.2002 OKS Skra Warszawa  22.87      
  MORZEWSKI Marceli 22.01.2000 OKS Skra Warszawa  DNF      
 Bieg 2/ 3 +0.2 21:20 
 1 KOWALUK Dariusz 16.04.1996 AZS-AWF Warszawa 21.62      
 2 JAWORSKI Mateusz 15.01.2002 OKS Skra Warszawa  22.92  SB    
 3 ZAWADZKI Tomasz 07.06.2002 AZS-AWF Warszawa  22.94  PB    
 4 CZTERNASTY Jan 29.09.2003 UKS Achilles Leszno WP 23.31      
 5 SMEKTAŁA Patryk 22.03.2003 UKS Achilles Leszno WP 23.55      
 6 LESZCZYŃSKI Mateusz 30.01.2003 MKS Pogoń Siedlce  23.71  PB    
 7 BILIŃSKI Damian 23.01.2002 Mazovia ProActiv Ciechanów  23.78      
 8 OBŁĘKOWSKI Maksymilian 08.11.2002 niestowarzyszony ... 23.87  PB    
 Bieg 3/ 3 -0.1 21:23 
 1 GRYTA Jacek 04.03.2003 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 23.14  PB    
 2 MOLSKI Paweł 12.12.2002 OKS Skra Warszawa  24.38      
 3 KOĆ Michał 16.04.2004 MKS Pogoń Siedlce  24.94  PB    
 4 PAŁAC Maciej 01.08.2003 UKS Gepard Warszawa  25.08  SB    
 5 KIENIGSMAN Jakub 08.01.2006 PKS Gwardia Szczytno WN 25.39  PB    
 6 WOJCIUK Michał 04.08.2004 MKS Pogoń Siedlce  25.70      



 7 PRUSIŃSKI Patryk 10.05.2003 UKS Clan Ostrołęka  26.15      
400 metrów  
 Bieg 1/ 2   16:36 
 1 PIASECKI Ryszard 29.09.2001 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 49.02      
 2 GADOMSKI Daniel 24.10.1998 AZS-AWF Warszawa  49.02  PB    
 3 KWIATKOWSKI Mateusz 03.06.1999 MKS Juvenia Białystok PD 49.31      
 4 LITWINEK Bartosz 29.07.1998 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 49.87  PB    
 5 TRZÓSŁO Adrian 08.10.2001 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 50.27      
 6 OLESZEK Kamil 11.04.1998 AZS UMCS Lublin LU 50.28      
 7 GOŁĘBIOWSKI Oskar 22.01.2000 AZS UMCS Lublin LU 50.37      
 Bieg 2/ 2   16:42 
 1 MALENDOWICZ Filip 15.09.2003 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 50.72      
 2 PIERZCHAŁA Gabriel 18.10.2004 UKS Olimp Kozienice  50.97  PB    
 3 RUTOWICZ Hubert 04.07.2004 UMLKS Pegaz Opoczno LD 53.65      
 4 MIESZKOWSKI Bartłomiej 08.06.1999 OKS Skra Warszawa  53.88      
 5 BARTOŚ Krzysztof 17.12.2003 AZS-AWF Warszawa  58.25      
 6 ASTRACHANCEW Konrad 11.07.2005 AZS-AWF Warszawa  58.44      
800 metrów  
 Bieg 1/ 2   20:02 
 1 CYDEJKO Szymon 30.12.2003 MKS Pogoń Siedlce  1:53.09 
 2 WÓJCICKI Grzegorz 05.01.1999 AZS-AWF Warszawa  1:53.46 
 3 LEC Dawid 31.08.1999 AZS-AWF Warszawa  1:54.89 
 4 MATUSZCZAK Jakub 12.07.2002 RLTL ZTE Radom  1:59.73 
 5 MAKOWSKI Mateusz 05.08.2004 MKS Pułtusk  2:00.40 
 6 ROGOZIŃSKI Karol 19.01.1999 UKS Siódemka Ostrołęka  2:02.29 
 7 JAŃCZAK Paweł 04.09.2003 MKS Juvenia Białystok PD 2:02.50 
 8 RACZYŁO Damian 26.08.1998 AZS-AWF Warszawa  2:04.30 
 Bieg 2/ 2   20:08 
 1 BŁASZCZYK Kamil 28.02.2003 MKS Bank BS Płońsk  2:03.88 
 2 PAŁYGA Robert 21.06.2001 AZS-AWF Warszawa  2:04.15 
 3 PIOTROWSKI Filip 26.03.2001 BKS Wataha Warszawa  2:05.09 
 4 KLONOWSKI Andrzej 23.05.2005 KS Lider Grodzisk Mazowiecki  2:08.28 
 5 ŻAK Kamil 28.08.2003 AZS-AWF Warszawa  2:09.01 
 6 GOŁĘBIOWSKI Mikołaj 27.06.2005 UKS Technik Radom  2:09.82 
 7 KUPIDURA Jan 30.08.2005 UKS Technik Radom  2:16.39 
 8 OLEJNIK Mikołaj 09.09.2007 UKS Filipides Teresin  2:18.29 
1500 metrów  
 1 WASILEWSKI Krzysztof 01.04.1994 KS Podlasie Białystok PD 3:58.23  SB    
 2 SALOMONOWSKI Jakub 10.11.2002 UKS Iwiczna Nowa Iwiczna  3:58.42  PB    
 3 MISIEWICZ Michał 31.12.1995 AZS-AWF Warszawa  3:59.06  SB    
 4 ŻUK Łukasz 29.11.2001 MKS Pogoń Siedlce  3:59.27  PB    
 5 MŁYNARZ Kamil 09.03.1990 SKB Kraśnik LU 4:00.25      
 6 HELON Radosław 20.06.1994 MKL Szczecin ZP 4:01.56  PB    
 7 ŚWIRGOŃ Adam 19.05.1994 AZS UMCS Lublin LU 4:07.07      
 8 SKIERKOWSKI Paweł 13.05.2002 AZS-AWF Warszawa  4:14.79      
 9 NOWAK Kosma 08.07.2003 KS Czempion Warszawa  4:16.73      
 10 BANASZAK Kacper 25.02.2003 KS Stal Pleszew WP 4:17.78  PB    
 11 SZYMAŃSKI Przemysław 28.08.2000 AZS-AWF Warszawa  4:34.29      
 12 KLECZEWSKI Piotr 18.01.2005 UKS Filipides Teresin  4:34.64      
 13 MAKULEC Adam 23.09.2003 GKS Wilga Garwolin  4:35.01      
 14 FEBERT Jacek 23.09.2004 GKS Wilga Garwolin  4:37.48      
 15 SKIERSKI Mateusz 26.08.2005 MKS Bank BS Płońsk  5:07.05      
 16 SKIERSKI Mikołaj 26.08.2005 MKS Bank BS Płońsk  5:10.14      
 17 PORYZIŃSKI Mateusz 05.05.2005 MKS Bank BS Płońsk  5:12.32      
2000 m przeszkody  
 1 STRZELCZYK Jakub 12.06.2003 UKS Olimp Kozienice  5:57.81  PB    
 2 KOVALCHUK Oleh 09.08.2001 AZS-AWF Warszawa  6:01.61      
 3 KUCHARSKI Jarosław 15.01.2000 RLTL ZTE Radom  6:05.47      
 4 CYRANKOWSKI Dominik 14.04.2003 LKS Vectra Włocławek KP 6:09.21  PB    
 5 SKALIŃSKI Miłosz 15.07.2003 RLTL ZTE Radom  6:27.19  PB    
 6 ORACZKO Denis 10.09.2003 RLTL ZTE Radom  6:28.28  PB    
 7 PIETRUSZEWSKI Damian 08.06.2003 UKS Filipides Teresin  6:40.12  PB    
 8 BAJORSKI Adam 11.09.2004 RLTL ZTE Radom  6:46.15  PB    
 9 GRZYMSKI Stanisław 10.09.2004 UKS Skoczek Władysławów WP 7:05.69      
3000 metrów  
 1 GOS Mateusz 07.06.2002 RLTL ZTE Radom  8:55.16      
 2 JANIK Mikołaj 07.07.2003 KS Stal Pleszew WP 9:39.07  PB    
 3 KŁOCZKO Kacper 12.02.2003 KS Podlasie Białystok PD 9:56.23      
 4 SIERAŃSKI Daniel 19.02.2003 GKS Wilga Garwolin  10:06.91  PB    
110 metrów pł M U18 (91.4) 
 FINAŁ +0.2 19:51 
 1 SELERZYŃSKI Hubert 31.01.2004 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 14.85 
 2 MIEZIANKO Paweł 12.07.2003 UKS Czwórka Białystok PD 15.58 
 3 KWIATKOWSKI Filip 27.04.2006 MKS Bank BS Płońsk  18.64 
  KOLASIŃSKI Hubert 03.01.2003 RLTL ZTE Radom  DNF 
110 metrów pł M U18 (91.4)  -2.3 18:33 
 1 SELERZYŃSKI Hubert 31.01.2004 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 15.05 q     
 2 MIEZIANKO Paweł 12.07.2003 UKS Czwórka Białystok PD 15.65 q     
 3 JEDYNAK Kacper 08.10.2004 RLTL ZTE Radom  17.76 q     
 4 KWIATKOWSKI Filip 27.04.2006 MKS Bank BS Płońsk  18.53 q     
  KOLASIŃSKI Hubert 03.01.2003 RLTL ZTE Radom  DNF      
110 m ppł  
 FINAŁ +0.2 19:39 
 1 NOGA Artur 02.05.1988 AZS-AWF Warszawa  13.90  SB    
 2 SCHUBERT Kacper 10.07.1995 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 14.06      
  STAŚKIEWICZ Dominik 05.04.1993 AZS-AWF Warszawa  DNF      
  OBŁĘKOWSKI Maksymilian 08.11.2002 niestowarzyszony ... DQ      
110 m ppł  
 Bieg 1/ 1 +0.3  18:23 
 1 NOGA Artur 02.05.1988 AZS-AWF Warszawa  13.93 q SB    
 2 SCHUBERT Kacper 10.07.1995 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 14.12 q     



 3 STAŚKIEWICZ Dominik 05.04.1993 AZS-AWF Warszawa  14.13 q     
 4 OBŁĘKOWSKI Maksymilian 08.11.2002 niestowarzyszony ... 15.76 q     
400 metrów pł M U18 (84.0) 
 1 SKONIECZNY Mateusz 15.02.2004 LKS Vectra Włocławek KP 58.38  PB    
 2 MAŁECKI Jakub 07.01.2003 MKS Bank BS Płońsk  58.63      
  GĘBCZYK Przemysław 30.12.2003 RLTL ZTE Radom  DNF      
400 m ppł  
 1 URBANIAK Sebastian 09.06.2001 LKS Vectra Włocławek KP 52.61 
 2 SOBURA-DURMA Jakub 28.02.2002 KKL Kielce SK 53.97 
 3 SKOWYRA Dawid 31.01.2002 LKS Vectra Włocławek KP 54.10 
 4 ŻYGOWSKI Damian 06.04.2001 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 55.83 
 5 MAŁECKI Adrian 21.01.2002 UKS Kusy Warszawa  56.47 
 6 TYLAK Łukasz 28.02.1990 UKS Dąb Suchy Las WP 57.22 
4x100 metrów juniorów mł – eliminacje do OOM 
 1 RLTL ZTE Radom  46.01 
 992 Tomasz GIZICKI 14.06.2004 
 903 Przemysław GĘBCZYK 30.12.2003 
 906 Hubert KOLASIŃSKI 03.01.2003 
 926 Krystian MIRKOWSKI 22.02.2003 
 2 MKS Pogoń Siedlce  46.17 
 747 Michał KOĆ 16.04.2004 
 790 Mateusz LESZCZYŃSKI 30.01.2003 
 782 Michał WOJCIUK 04.08.2004 
 789 Szymon CYDEJKO 30.12.2003 
4x100 metrów M U16 
 1 MKS Bank BS Płońsk  49.16 
 71 Filip KWIATKOWSKI 27.04.2006 
 68 Kacper BUCZYŃSKI 07.04.2006 
 67 Mateusz PYRZYŃSKI 29.11.2005 
 69 Jakub PTASIEWICZ 17.09.2005 
Pchnięcie kulą  (7.26kg) 
 1 PAROL Jan 11.11.1995 WLKS Nowe Iganie  18.64      
 2 MAZUR Szymon 02.09.1998 AZS UMCS Lublin LU 18.41      
 3 WALENDA Michał 28.07.1997 WLKS Nowe Iganie  17.85  PB    
  WARSZAWSKI Kornel 11.01.2000 KS Agros Zamość LU NM      
Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 
 1 STĘPIŃSKI Patryk 25.11.2005 MKS Bank BS Płońsk  11.92      
 2 IŻMAŃSKI Oskar 04.03.2005 RLTL ZTE Radom  11.52      
Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 
 1 ANDRZEJCZAK Jarosław 23.04.2002 MLKS Echo Twardogóra 53.96      
 2 STAŃSKI Sergiusz 29.06.2002 MKS Żak Biała Podlaska LU 47.00      
Rzut dyskiem M U16 (1kg) 
 1 WÓJTOWICZ Bartosz 20.09.2006 UKS MOSiR Działdowo WN 31.29  PB    
Skok wzwyż  
 1 BEDENICZUK Bartłomiej 06.09.1995 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 2.10  SB    
 2 RUTOWICZ Przemysław 02.02.2000 AZS-AWF Katowice SL 1.95  =SB    
 3 DĄBROWSKI Karol 08.05.1995 KS Lider Grodzisk Mazowiecki  1.90  =SB    
 4 WŁODARCZYK Kacper 15.11.2005 MKS Pułtusk  1.65      
 5 KŁOSIEWICZ Krystian 13.12.2005 MKS Pułtusk  1.60      
 6 MISZCZYSZYN Bartosz 08.03.2004 KS Lider Grodzisk Mazowiecki  1.50      
Rzut młotem M U20 (6kg) 
 1 SOBIESZCZAK Miłosz 20.06.2002 AZS-AWF Warszawa  56.93      
Rzut młotem M U18 (5kg) 
 1 DZIOBA Jakub 01.12.2003 AZS-AWF Warszawa  64.14 
 2 SZCZERBIAK Mateusz 13.01.2003 LKS Vectra Włocławek KP 59.18 
 3 WŁADOWSKI Dawid 28.07.2003 LKS Vectra Włocławek KP 47.86 PB  
 4 PRACHARCZYK Jakub 19.07.2005 UKS Achilles Leszno WP 42.89 
 5 NOGAŁA Adam 20.12.2003 UKS Achilles Leszno WP 41.47 
 6 WÓJTOWICZ Bartosz 20.09.2006 UKS MOSiR Działdowo WN 18.53 
Rzut młotem  (7.26kg) 
 1 ROGOWSKI Arkadiusz 30.03.1993 KS Agros Zamość LU 70.00      
 2 MAZUR Michał 25.06.1999 KS Agros Zamość LU 64.39      
 3 WARCHOŁ Patryk 27.12.1999 OKS Skra Warszawa  59.41      
 4 TUZ Damian 25.07.1997 KS Agros Zamość LU 57.05  SB    
 5 USAREK Jan 24.06.2002 AZS UMCS Lublin LU 53.99      
 6 KILUK Konrad 17.03.2000 AZS-AWF Warszawa  46.57      
Skok w dal  
 1 LEMIESZEK Kacper 13.11.2000 KS Agros Zamość LU 6.92    +0.2 
 2 GRYTA Jacek 04.03.2003 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 6.73    +0.7 
 3 SUMIŃSKI Michał 12.03.2001 RLTL ZTE Radom  6.62  SB -0.2 
 4 KOŁODZIEJAK Mikołaj 02.01.2004 WLKS Nowe Iganie  6.42  SB  +1.7 
 5 PRZEMSKI Jakub 15.07.2003 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 6.13    +0.5 
 6 ROBOTNIKOWSKI Jakub 11.05.2004 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 6.00   -0.6 
 7 ROSZCZAK Bartosz 02.06.2003 UKS Achilles Leszno WP 5.89   +0.9 
 8 LIS Karol 19.08.2002 GKS Wilga Garwolin  5.33   +0.1 
Skok w dal M U16 
 1 PTASIEWICZ Jakub 17.09.2005 MKS Bank BS Płońsk  5.99  PB  +0.4 
 2 GŁASZCZKA Szymon 08.01.2005 GKS Wilga Garwolin  5.97  SB  +1.3 
 3 WOŹNIAK Alan 07.02.2006 MKS Pogoń Siedlce  5.63  PB  +0.1 
 4 GŁOWALA Michał 10.04.2005 GKS Wilga Garwolin  5.48    +0.2 
Trójskok  
 1 LESZCZUK Bartosz 11.11.2000 AZS UMCS Lublin LU 14.79   +0.6 
 2 BRACKI Jakub 16.03.2003 BKL Bełchatów LD 14.18  PB +0.3 
 3 ŁYSKAWY Przemysław 13.01.1999 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 13.90   +0.3 
 4 PATRZYK Adam 23.01.2002 BKL Bełchatów LD 12.82   +0.5 
 5 MARKOWSKI Miłosz 23.06.2003 UKS Clan Ostrołęka  10.81   +0.4 
 
 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów  
 FINAŁ A 0.0 18:54 
 1 LUBICKA Aleksandra 26.04.1996 OKS Skra Warszawa  12.41      



 2 OSIŃSKA Martyna 03.07.2001 RLTL ZTE Radom  12.42      
 3 SOBCZYK Kamila 27.04.2002 OKS Skra Warszawa  12.50      
 4 KRZYWICKA Magda 05.04.1996 AZS-AWF Warszawa  12.91      
 5 JÓŹWICKA Małgorzata 03.06.2002 AZS-AWF Warszawa  13.12      
 FINAŁ B -0.7 18:41 
 1 LANDOWSKA Zofia 03.03.2003 OKS Skra Warszawa  12.62      
 2 WIŚNIEWSKA Oliwia 19.11.2003 OKS Skra Warszawa  13.10      
 3 MISIAK Michalina 01.09.2004 UKS Victoria Józefów  13.21  SB    
 4 MAREK Zofia 01.08.2002 UKS Gepard Warszawa  13.51  SB    
 5 NEUMANN Sophia 21.12.2004 OKS Skra Warszawa  13.61      
 6 KAMIEŃ Monika 06.06.2003 AZS-AWF Warszawa  13.68      
 -1.1 18:38 
 1 WÓJCIK Martyna 27.07.2005 LUKS Strzałków LD 13.59      
 2 SADŁOWSKA Natalia 21.02.2005 MUKS Płock  13.80      
 3 BORKOWSKA Tatiana 17.07.2005 MKS Pogoń Siedlce  13.94      
 4 RUTOWICZ Monika 05.03.2006 UMLKS Pegaz Opoczno LD 13.94      
 5 GĄSIEWSKA Julia 22.09.2006 MKS Pułtusk  14.20      
 6 RUCIŃSKA Wiktoria 22.07.2005 MKS Pogoń Siedlce  14.34      
100 metrów  
 Bieg 1/ 6 -1.3 17:05 
 1 LUBICKA Aleksandra 26.04.1996 OKS Skra Warszawa  12.33 q     
 2 OSIŃSKA Martyna 03.07.2001 RLTL ZTE Radom  12.47 q     
 3 SOBCZYK Kamila 27.04.2002 OKS Skra Warszawa  12.48 q     
 4 LANDOWSKA Zofia 03.03.2003 OKS Skra Warszawa  12.61 q     
 5 ADAMCZYK Julia 28.07.2005 RLTL ZTE Radom  12.63 q     
 6 KWASIBORSKA Julia 20.01.2004 MKS Bank BS Płońsk  12.64 q     
 7 KWIATKOWSKA Angelika 19.06.1998 MKS Juvenia Białystok PD 12.92 qB     
 8 OZGA Aleksandra 24.08.2001 RKS Łódź LD 13.05 qB     
 Bieg 2/ 6 -0.4 17:09 
 1 WÓJCIK Natalia 28.08.2004 BKL Bełchatów LD 12.77 q PB    
 2 KRZYWICKA Magda 05.04.1996 AZS-AWF Warszawa  12.85 q     
 3 JÓŹWICKA Małgorzata 03.06.2002 AZS-AWF Warszawa  12.96 qB     
 4 WIŚNIEWSKA Oliwia 19.11.2003 OKS Skra Warszawa  13.18 qB     
 5 MISIAK Michalina 01.09.2004 UKS Victoria Józefów  13.26 qB     
 6 WÓJCIK Martyna 27.07.2005 LUKS Strzałków LD 13.57 qB SB    
 7 NEUMANN Sophia 21.12.2004 OKS Skra Warszawa  13.65 qB SB    
 Bieg 3/ 6 -0.2 17:13 
 1 MAREK Zofia 01.08.2002 UKS Gepard Warszawa  13.52 qB     
 2 WÓJCIK Emila 19.02.2005 UKS Otrębusy  13.55 qB     
 3 KAMIEŃ Monika 06.06.2003 AZS-AWF Warszawa  13.66 qB     
 4 SADŁOWSKA Natalia 21.02.2005 MUKS Płock  13.75 qB PB    
 5 LITWINIEC Karolina 11.04.2004 UKS Orzełki Warszawa  13.79 qB     
 6 KOWALIK Katarzyna 13.05.2000 Mazovia ProActiv Ciechanów  13.81 qB     
 7 LASOTA Patrycja 12.06.2004 RLTL ZTE Radom  14.13      
 8 TRAUTMAN Karolina 08.08.2004 AZS-AWF Warszawa  14.38      
 Bieg 4/ 6 -0.1 17:16 
 1 RUTOWICZ Monika 05.03.2006 UMLKS Pegaz Opoczno LD 13.72 qB SB    
 2 BORKOWSKA Tatiana 17.07.2005 MKS Pogoń Siedlce  13.79 qB PB    
 3 KACZKOWSKA Anna 27.05.2006 UKS Technik Radom  14.41      
 4 KACZKOWSKA Marta 27.05.2006 UKS Technik Radom  14.49  PB    
 5 KUCIEWICZ Amelia 15.03.2005 RLTL ZTE Radom  14.74      
 6 MRÓZ Malwina 07.01.2005 UKS Clan Ostrołęka  14.92      
 7 RYBCZYŃSKA Zofia Maria 15.12.2005 UKS Orzełki Warszawa  14.99      
 8 OSSOWSKA Patrycja 30.01.2006 MKS Bank BS Płońsk  15.20      
 Bieg 5/ 6 -0.6 17:19 
 1 MC MAHON Oliwia 02.08.2003 AZS-AWF Warszawa  13.78 qB PB    
 2 BIELAK Amelia 05.11.2005 MUKS Płock  14.49      
 3 KĄCKA Aleksandra 03.08.2007 MKS Bank BS Płońsk  14.57      
 4 MISZTAL Justyna 08.08.2006 AZS-AWF Warszawa  14.72      
 5 KUBICZ Magdalena 11.08.2005 MUKS Płock  15.09  PB    
 6 STRZELCZYK Aleksandra 20.05.2006 UKS Olimp Kozienice  15.13      
 7 CELIŃSKA Gabriela 22.10.2003 AZS-AWF Warszawa  15.21      
 8 DZIEWICKA Lidia 19.05.2006 UKS Orzełki Warszawa  15.43      
 Bieg 6/ 6 +0.4  17:24 
 1 GĄSIEWSKA Julia 22.09.2006 MKS Pułtusk  14.15      
 2 RUCIŃSKA Wiktoria 22.07.2005 MKS Pogoń Siedlce  14.35  PB    
 3 ŚLEPOWROŃSKA Sylwia 16.10.2005 MKS Bank BS Płońsk  14.65      
 4 MAŁEK Karolina 28.02.2005 MKS Bank BS Płońsk  14.82  PB    
 5 JASKULSKA Oliwia Maria 24.10.2006 UKS Orzełki Warszawa  15.00      
 6 JANKOWSKA Lena 06.08.2006 KS Lider Grodzisk Mazowiecki  15.47      
 7 CHODORSKA Aleksandra 21.05.2006 MKS Bank BS Płońsk  16.17      
 8 WITCZUK Oliwia Zofia 30.01.2005 MKS Pogoń Siedlce  16.28      
200 metrów  
 Bieg 1/ 4 0.0 21:01 
 1 POTASZNIK Alicja 24.04.2000 KS AZS UWM Olsztyn WN 24.92      
 2 DUCHNOWSKA Natalia 13.08.1996 AZS-AWF Warszawa  24.94      
 3 BARTOSIEWICZ Natalia 25.05.1996 AZS-AWF Warszawa  25.13  PB    
 4 KWIATKOWSKA Angelika 19.06.1998 MKS Juvenia Białystok PD 26.42      
 5 KRZYWICKA Magda 05.04.1996 AZS-AWF Warszawa  26.66      
 6 MISIAK Michalina 01.09.2004 UKS Victoria Józefów  26.76      
 Bieg 2/ 4 -0.1 21:04 
 1 KULPIŃSKA Anna 14.04.1999 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 25.95  SB    
 2 WÓJCIK Natalia 28.08.2004 BKL Bełchatów LD 26.10  SB    
 3 BANY Daria 12.02.2002 UKS Gepard Warszawa  26.68  PB    
 4 FUCZEK Alexandra 15.04.2003 PKS Gwardia Szczytno WN 26.71  PB    
 5 NOWAK Natalia 06.09.2004 RLTL ZTE Radom  26.89  SB    
 6 KALINOWSKA Maja 19.04.2004 UKS Otrębusy  27.12      
 7 MAREK Zofia 01.08.2002 UKS Gepard Warszawa  30.46      
 Bieg 3/ 4 -0.2 21:06 
 1 FERENZ Katarzyna 18.09.2001 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 25.67      
 2 CHOJNACKA Klaudia 12.08.2003 MKS Bank BS Płońsk  26.90  SB    



 3 CHWAŁOWSKA Natalia 18.03.2005 UKS Otrębusy  28.50      
 4 DUDZIEC Martyna 27.08.2004 PKS Gwardia Szczytno WN 28.72      
 5 GAJDA Zuzanna 07.06.2002 BKS Wataha Warszawa  29.95      
 6 DOMISZEWSKA ALEKSANDRA 26.11.2004 BKS Wataha Warszawa  31.21      
 Bieg 4/ 4 -0.2 21:09 
 1 SAMORDAK Magdalena 22.09.1998 UKS Młodzik Warszawa  26.55      
 2 RYBKA Paulina 28.11.2003 LKS Vectra Włocławek KP 26.72      
 3 KONIECZNA Joanna 02.11.2004 LKS Vectra Włocławek KP 27.18      
 4 CHODKOWSKA Julia 14.11.2005 MKS Bank BS Płońsk  27.61      
 5 WÓJCIK Emila 19.02.2005 UKS Otrębusy  28.84      
 6 MOTULEWICZ Patrycja 21.06.2002 LKS Korab Olecko WN 31.71      
 7 MRÓZ Malwina 07.01.2005 UKS Clan Ostrołęka  32.35      
400 metrów  
 Bieg 1/ 3   16:24 
 1 GADOMSKA Julia 14.01.2001 UKS Kusy Warszawa  56.62 
 2 ŚWIETLIK Sonia 11.05.1992 SRS Kondycja Piaseczno  57.05 
 3 CZAJKA Olga 22.11.2004 MKL Jarocin WP 57.87 
 4 PLUTA Daria 06.01.2003 MKL Jarocin WP 58.36 
 5 SAMORDAK Magdalena 22.09.1998 UKS Młodzik Warszawa  58.43 
 6 BATOLIK Agata 27.01.1999 AZS Łódź LD 61.80 
 Bieg 2/ 3   16:28 
 1 GOŚCINIAK Marcelina 12.07.2004 MKL Jarocin WP 58.85 
 2 JASTRZĘBSKA Magdalena 13.07.2001 WLKS Nowe Iganie  1:01.60 
 3 RYCHLEWSKA Emilia 16.04.2003 PTT Delta Płock  1:01.68 
 4 FUCZEK Alexandra 15.04.2003 PKS Gwardia Szczytno WN 1:01.84 
 5 BORKOWSKA Wiktoria 19.04.2004 PTT Delta Płock  1:02.20 
 6 PIOTROWSKA Zofia 08.12.2005 BKS Wataha Warszawa  1:07.46 
 Bieg 3/ 3   16:32 
 1 GRUNAS Maja 19.08.2004 OKS Skra Warszawa  1:03.91 
 2 TOMCZYK Aleksandra 03.01.2004 UKS MOSiR Działdowo WN 1:03.93 
 3 DIMITROW Maja 02.12.2004 KS Lemiesz Team Warszawa  1:05.24 
 4 LEWIŃSKA Agata 24.03.2003 RLTL ZTE Radom  1:05.68 
 5 JABŁOŃSKA Natalia 09.10.2003 GKS Wilga Garwolin  1:06.39 
800 metrów  
 1 STRZEŻYSZ Małgorzata 02.10.2004 AZS-AWF Warszawa  2:12.86  PB    
 2 WRÓBEL Wiktoria 26.08.2004 WLKS Nowe Iganie  2:13.73  PB    
 3 GAJDA Sylwana 10.11.1999 AZS-AWF Warszawa  2:15.41  PB    
 4 NAPIÓRKOWSKA Katarzyna 12.09.2004 KS Maków Biega  2:18.05      
 5 KAROLCZUK Aleksandra 28.09.2004 LUKS Boguszyce LD 2:20.88  PB    
 6 MARCIŃCZYK Izabela 18.01.2003 UKS Siódemka Ostrołęka  2:22.89  PB    
 7 KOSMOWSKA Aleksandra 17.06.2001 BKS Wataha Warszawa  2:27.17      
 8 WIERZBOWSKA Małgorzata 06.05.2005 UKS Siódemka Ostrołęka  2:31.96  PB    
 9 STASIUK Wiktoria 28.03.2003 MKS Pogoń Siedlce  2:38.05      
 10 PRACHNIAK Oliwia 29.11.2004 UKS Clan Ostrołęka  2:39.96  PB    
 11 KUKLIŃSKA Aleksandra 08.11.2005 UKS Siódemka Ostrołęka  2:52.34  SB    
1500 metrów  
 1 HOŁDA Aleksandra 27.11.1996 AZS-AWF Warszawa  4:31.38 
 2 KONARZEWSKA Martyna 13.02.1991 UKS MOSiR Działdowo WN 4:50.38 
 3 ŻULIŃSKA Kamila 20.03.2005 KS Lider Grodzisk Mazowiecki  5:32.30 
 4 WILCZYŃSKA Julia 26.04.2004 MKS Pułtusk  5:42.04 
  WYKA Weronika 07.01.1994 AZS-AWF Warszawa  DNF 
1500 m przeszkody  
 1 SOT Aleksandra 05.04.2004 UKS Olimp Kozienice  5:03.22  PB    
 2 BARSZCZ Alicja 05.08.2004 LKS Vectra Włocławek KP 5:07.87      
 3 FAŁDROWICZ Dorota 12.07.2003 RLTL ZTE Radom  5:34.33  PB    
 4 URBAN Izabela 07.01.2004 RLTL ZTE Radom  6:05.27      
 5 ZIELIŃSKA Natalia 21.04.2004 UKS Clan Ostrołęka  6:39.15  PB    
100 m ppł  
 FINAŁ -0.4 19:45 
 1 SZYMAŃSKA Anna 05.03.1999 OKS Skra Warszawa  13.71  SB    
 2 SZCZĘSNA Natalia 22.01.2004 RLTL ZTE Radom  14.44  PB    
 3 KULPIŃSKA Anna 14.04.1999 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 14.68      
 4 BANY Daria 12.02.2002 UKS Gepard Warszawa  15.31  PB    
 5 KRZYWICKA Magda 05.04.1996 AZS-AWF Warszawa  16.02  SB    
100 m ppł  
 Bieg 1/ 1 -1.0 18:23 
 1 SZYMAŃSKA Anna 05.03.1999 OKS Skra Warszawa  13.79 q SB    
 2 KULPIŃSKA Anna 14.04.1999 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 14.56 q SB    
 3 FIJAK Zuzanna 19.01.2001 UKS Otrębusy  14.64 q SB    
 4 OZGA Aleksandra 24.08.2001 RKS Łódź LD 14.89 q     
 5 SZCZĘSNA Natalia 22.01.2004 RLTL ZTE Radom  14.97 q PB    
 6 BANY Daria 12.02.2002 UKS Gepard Warszawa  15.40 q PB    
 7 KRZYWICKA Magda 05.04.1996 AZS-AWF Warszawa  16.28 q SB    
 8 ORDOWICZ Jadwiga 12.02.2001 RLTL ZTE Radom  16.93 q     
400 m pł  
 1 REGULSKA Nastazja 08.04.2001 KS Warszawianka W-wa  1:06.06      
 2 KURPIEWSKA Aleksandra 13.05.2002 UKS LA Basket Warszawa  1:07.99      
 3 KRAWCZYK Wiktoria 18.09.2004 MKL Jarocin WP 1:08.07      
 4 KOŁATA Karolina 10.03.2000 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1:09.15      
 5 ŚWIESIULSKA Olga 14.03.2004 GKS Wilga Garwolin  1:11.77      
 6 DUDZIEC Martyna 27.08.2004 PKS Gwardia Szczytno WN 1:12.11      
 7 PAŻYCH Klaudia 26.03.2003 UKS Siódemka Ostrołęka  1:13.34      
 8 LINOWSKA Rozalia 04.10.2004 PTT Delta Płock  1:13.97      
4x100 metrów juniorek mł – eliminacje do OOM 
 1 OKS Skra Warszawa  50.13 
 702 Sophia NEUMANN 21.12.2004 
 730 Maja GRUNAS 19.08.2004 
 701 Oliwia WIŚNIEWSKA 19.11.2003 
 737 Zofia LANDOWSKA 03.03.2003 
 2 MKS Bank BS Płońsk  50.91 
 48 Marta ZDUNOWSKA 26.03.2003 



 49 Wiktoria WIDULIŃSKA 26.09.2003 
 35 Julia KWASIBORSKA 20.01.2004 
 33 Klaudia CHOJNACKA 12.08.2003 
 45 Aleksandra SZEMPLIŃSKA 23.07.2004 
 RLTL ZTE Radom  DNS 
 916 Letina CZYŻ 05.10.2003 
 990 Patrycja LASOTA 12.06.2004 
 903 Natalia SZCZĘSNA 22.01.2004 
 981 Natalia NOWAK 06.09.2004 
Pchnięcie kulą  (4kg) 
 1 ŚLEPOWROŃSKA Maja 02.12.1998 AZS-AWF Warszawa  16.60  PB    
 2 FLISEK Barbara 17.11.1999 OKS Start Otwock  13.80  SB    
 3 STARUCH Nina 03.03.2001 AZS-AWF Warszawa  13.58  PB    
 4 CISICKA Natalia 16.07.1998 AZS-AWF Warszawa  12.45  SB    
 5 GALUS Paulina 24.02.2001 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 10.44  PB    
 6 TUSIŃSKA Patrycja 22.11.2004 UKS Clan Ostrołęka  7.01      
Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 
 1 KURDEJ Barbara 20.01.2003 OKS Start Otwock  15.46  PB    
 2 KADŁUBOWICZ Weronika 25.04.2004 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 11.68  PB    
Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 
 1 GOŁĄBEK Gabriela 04.02.2005 UKS Technik Radom  10.98      
 2 PRZYBYSZ Maja 14.03.2005 GKS Wilga Garwolin  10.20  PB    
 3 DYMEK Andżelika 21.04.2006 UKS Technik Radom  9.59      
 4 CIESZEWSKA Aleksandra 09.06.2008 MKS Bank BS Płońsk  9.50      
 5 KRÓL Diana 05.02.2006 MKS Bank BS Płońsk  8.99  PB    
Rzut dyskiem  (1kg) 
 1 STARUCH Nina 03.03.2001 AZS-AWF Warszawa  48.56      
 2 KLIMASZ Jolanta 27.03.2001 UKS Achilles Leszno 37.97      
Skok wzwyż  
 1 RYDZ Aneta 30.03.1994 RLTL ZTE Radom  1.76  SB    
 2 WYSOCKA Alicja 05.03.2003 KS Orzeł Warszawa  1.68  PB    
 3 FLISIŃSKA Natalia 10.02.2004 RLTL ZTE Radom  1.60      
 3 KARLIŃSKA Natalia 29.11.2001 UMLKS Pegaz Opoczno LD 1.60  =SB    
 5 ŻYŁKA Marta 17.03.2003 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.50      
 6 GUTKOWSKA Joanna 03.06.2005 RLTL ZTE Radom  1.45  =PB    
 7 SKIBIŃSKA Oktawia 14.07.2005 MKS Bank BS Płońsk 1.25      
Rzut młotem  (4kg) 
 1 ŚMIECH Aleksandra 02.10.1997 KS Agros Zamość LU 64.66      
 2 ŁEPKOWSKA Kinga 30.04.1997 AZS-AWF Warszawa  63.38  PB    
 3 BOMBA Karolina 11.01.2002 OKS Skra Warszawa  56.52  PB    
 4 KLIMASZ Jolanta 27.03.2001 UKS Achilles Leszno WP 50.62      
 5 KUŚPIEL Monika 13.08.2002 UKS Achilles Leszno WP 39.28  =PB    
Rzut młotem K U18 (3kg) 
 1 WRÓBLEWSKA Laura 19.02.2004 LKS Vectra Włocławek KP 50.45  PB    
 2 JAWORSKA Ksymena 26.11.2003 OKS Skra Warszawa  48.92  PB    
 3 WALCZAK Alicja 22.05.2003 AZS-AWF Warszawa  48.83      
  DUDA Izabela 19.04.2004 LKS Vectra Włocławek KP NM      
Skok w dal  
 1 JÓŹWICKA Małgorzata 03.06.2002 AZS-AWF Warszawa  5.57   +1.5 
 2 STYPUŁKOWSKA Agata 15.05.1997 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 5.53   +1.4 
 3 FIJAK Zuzanna 19.01.2001 UKS Otrębusy  5.50   +1.8 
 4 KADŁUBOWICZ Weronika 25.04.2004 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 5.37  PB +0.5 
 5 SZEMPLIŃSKA Aleksandra 23.07.2004 MKS Bank BS Płońsk  5.04   +0.2 
 6 BIERNACKA Julia 11.01.2002 GKS Wilga Garwolin  4.99   +0.6 
 7 MURACH Angelika 15.09.2004 UKS Siódemka Ostrołęka  4.46  PB +1.6 
Skok w dal K U16 
 1 ADAMCZYK Julia 28.07.2005 RLTL ZTE Radom  5.42   +0.3 
 2 CHODKOWSKA Julia 14.11.2005 MKS Bank BS Płońsk  4.71  PB +1.5 
 3 ROICKA Izabela 02.10.2006 UKS Siódemka Ostrołęka  4.64   +1.1 
 4 ŚWIESIULSKA Alicja 06.06.2006 GKS Wilga Garwolin  4.59   +1.3 
 5 MAŁEK Karolina 28.02.2005 MKS Bank BS Płońsk  4.37   -0.1 
 6 ŚLEPOWROŃSKA Sylwia 16.10.2005 MKS Bank BS Płońsk  4.16   +1.1 
 7 GORZKA Patrycja 01.05.2005 UKS MOSiR Działdowo WN 4.09   +1.1 
 8 MALINOWSKA Oliwia 16.08.2006 MUKS Płock  3.63   +0.7 
 9 KOZŁOWSKA Julia 12.01.2005 MKS Bank BS Płońsk  3.11   +0.3 
Trójskok  
 1 ŁADA Marta 15.09.2000 UKS Siódemka Ostrołęka  11.27 +0.6 
 2 JUCHNOWSKA Natalia 19.08.2002 UKS MOSiR Działdowo WN 10.82 +0.8 
 3 BIERNACKA Julia 11.01.2002 GKS Wilga Garwolin  10.65 +0.4 
 4 PYSKŁO Wiktoria 02.09.2003 UKS Siódemka Ostrołęka  10.19 +1.2 
 5 ZDUNOWSKA Marta 26.03.2003 MKS Bank BS Płońsk  10.01 +0.3 
 6 WIDULIŃSKA Wiktoria 26.09.2003 MKS Bank BS Płońsk  9.91 +0.4 
 7 PAJEWSKA Maja 23.11.2003 UKS Siódemka Ostrołęka  9.83 +0.8  PB 
 8 BUDZIŁEK Oliwia 12.09.2003 UKS Siódemka Ostrołęka  9.59 +0.8 
 9 JAROSZEWICZ Dominika 16.11.2003 MKS Bank BS Płońsk  8.53 +0.3 


